
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017

• EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2017
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2017

• PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2017: AVISO DE RESULTADO.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017.

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 001
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3507D26DB4B5C7B28C071286BBA1F8CA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

 

Rua João Félix, 95, Antas – Bahia, CEP 48.420-000 
CNPJ 13.808.217/0001-74 - Tel./Fax (75) 3277-1101 

   
                  

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 
 

O Município de Antas - BA, realizará Pregão Presencial nº 003/2017, dia 16/03/2017 às 
11:00hs. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Ticket Combustível para 
atender diversas secretarias. Pregão Presencial nº 004/2017 dia 16/03/2017 às 14:30h. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material Elétrico para ser utilizado 
na Iluminação Pública do município. Os Editais e anexo, encontram-se no setor de 
licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs, Informações: 
(075) 3277-1101, Antas - BA. 06 de Março de 2017, Jailton João dos Santos, Pregoeiro. 
 
 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C4D0DA31AB074AE04C0325DE561E5C8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 003
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 004
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 005
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 006
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 007
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 008
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 009
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 010
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 011
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 012
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

insuficiente

excessivo

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 013
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 014
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 015
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 016
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 017
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 018
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

ANEXO II - MODELO DE CREDENCIAMENTO 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 019
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

ANEXO III - MODELO DE PLANILHA DE DADOS 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 020
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 021
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 022
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 023
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

pro rata tempore

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 024
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 025
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 026
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 027
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÃO DE TRATAMENTO DIFERENCIADO E 
ATENDIMENTO AS CONDIÇOES DE HABILITAÇÃO 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 028
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

ANEXO VI  - DECLARAÇÃO DE EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES 
NACIONAL

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 029
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 030
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 031
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 032
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 033
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 034
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 035
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 036
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 037
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 038
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 039
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 040
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 041
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 042
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 043
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 044
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

insuficiente

excessivo

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 045
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 046
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 047
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 048
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 049
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 050
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 051
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

ANEXO II - MODELO DE CREDENCIAMENTO 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 052
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

ANEXO III - MODELO DE PLANILHA DE DADOS 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 053
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 054
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 055
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 056
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

pro rata tempore

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 057
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 058
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 059
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 060
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 061
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÃO DE TRATAMENTO DIFERENCIADO E 
ATENDIMENTO AS CONDIÇOES DE HABILITAÇÃO 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 062
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

ANEXO VI  - DECLARAÇÃO DE EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES 
NACIONAL

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 063
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ABD8AB9F651A95A644ADED124EAC484

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

                
 

Rua João Félix, 95, Antas, Bahia, CEP 48.420-000 
CNPJ 13.808.217/0001-74 - Tel./Fax (75) 3277-1101 

 
 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2017 

AVISO DE RESULTADO 
 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE APOIO A GESTÃO PUBLICA, COM ÊNFASE NA ELABORAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, DE ACORDO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO 
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017. 
 
A Prefeitura Municipal de Antas - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 
resultado da referida licitação realizada no dia 23 de Fevereiro de 2017, tendo como 
vencedora a empresa JUNCO EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E COMÉRCIO 
LTDA., inscrita no CNPJ nº 22.138.513/0001-04, situada na RUA ANTONIO MIGUEL 
DE MENEZES, 225, SALA 06, GALERIA LA MIX, CENTRO, ADUSTINA, BAHIA,  
CEP.: 48.435-000, com o valor global de R$ 228.888,00 (Duzentos e vinte e oito mil, 
oitocentos e oitenta e oito reais), considerados exeqüíveis por estarem de acordo com o 
valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa 
acima mencionada. 
 
 
 
Antas - Bahia, 03 de Fevereiro de 2017. 
 
 
 
 
 

Jailton João dos Santos 
Pregoeiro Oficial 

 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 064
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C140988DEA45C18E51C5CE4ABEED200

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

 
 
 
 

Rua João Félix, 95, Antas, Bahia, CEP 48.420-000 
CNPJ 13.808.217/0001-74 - Tel./Fax (75) 3277-1101 

 

 

 
 
 
 

ATO HOMOLOGATÓRIO  
 
 
 
 
 
HOMOLOGO o presente procedimento, consubstanciado através da 
licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017, Objeto: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de apoio a 
gestão publica, com ênfase na elaboração e acompanhamento dos 
processos administrativos da Prefeitura Municipal de Antas, tipo 
menor preço, ratificando todos os atos praticados pelo Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, na forma do inciso VI , do art. 43 da Lei Federal 
8.666/93 e suas alterações, que concluiu como vencedora a empresa 
JUNCO EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA., 
inscrita no CNPJ nº 22.138.513/0001-04, situada na RUA ANTONIO 
MIGUEL DE MENEZES, 225, SALA 06, GALERIA LA MIX, CENTRO, 
ADUSTINA, BAHIA, CEP.: 48.435-000, com o valor global de R$ 
228.888,00 (Duzentos e vinte e oito mil, oitocentos e oitenta e oito 
reais), para que a HOMOLOGAÇÃO nele referida produza seu efeito 
jurídico e legal. 
 
 
 
 
Antas – Bahia, em 06 de Fevereiro de 2017. 
 
 
 
 

 
Manoel Sidônio do Nascimento Nilo 

Prefeito Municipal  
 
 
 

 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 065
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3507D26DB4B5C7B28C071286BBA1F8CA


		2017-03-06T10:11:39-0300




